ПРИКАЗ

министерства здравоохранения

Самарской области

от 27.06.2013 № 808

«Об утверждении перечня дополнительной необходимой и

достоверной информации, предоставляемой медицинскими

организациями, подведомственными министерству

здравоохранения Самарской области, гражданам 

потребителям социальных услуг с учетом отраслевой

специфики работы»

В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой

системы оценки качества работы организаций, оказывающих со-

циальные услуги» и с целью исполнения п. 5 Плана мероприятий

по формированию независимой системы оценки качества работы

организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013–2015 го-

ды, утвержденного распоряжением Правительства Российской

Федерации от 30.03.2013 № 487-р, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать обязательной для размещения на официальных

сайтах в сети Интернет, а также на информационных стендах

медицинских организаций, подведомственных министерству

здравоохранения Самарской области, дополнительную инфор-

мацию согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на руководителя Главного управления организационной дея-

тельности и информационных технологий Л. Г. Матееску.

Министр

Г. Н. Гридасов